令和７年１１月１日

各 位

                             日本学校図書館学会

                             静岡県支部長 本田 彰

令和７年度 日本学校図書館学会静岡県支部

第２９回研究会のお知らせ

 標記の研究会を下記のように開催いたします。ぜひ多くの皆様に御参加いただき、研究協

議に加わってくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日 令和８年２月８日（日）

２ 会 場 藤枝市立駅南図書館 集会室 （駅南 BiVi ３階）

          JR 藤枝駅南口 徒歩３分 （藤枝市前島 1 丁目 7-10）

３ 研究会

   １２時３０分 開場・受付

   １３時００分 開会

（１）研究実践発表

授業改善の要は学校図書館 －浜松市立庄内小学校・中学校の実践から－

前 浜松市立庄内小学校・中学校長

公益財団法人ソニー教育財団 科学教育部１課 主査  石田 直美 氏

浜松市立庄内中学校 教諭              池野 由穂 氏

（２）研究協議

１６時００分 閉会

４ 後 援  静岡県教育委員会 (公社)静岡県私学協会 静岡県読書推進運動協議会

５ 参加費  会員は無料  一般参加者は５００円

※ 参加の事前申し込みは不要です。お気軽に直接会場においでください。

※ 引き続き新型コロナウィルスの感染防止対策にご協力ください。

事務局 〒439-0036 菊川市中内田４５４９ 土井幸弘

ｅメール doidoi@silk.plala.or.jp

mailto:doidoi@silk.plala.or.jp